GOVERNO
-PARAI • Eii
	Empresa Estadual de Pesquisa Agropecuária da Paraíba
EMEPA-PB
EDITAL
s
LEILÃO PÚBLICO N° 001/2019
REGISTRO CGE N 9  1960001-1, de 10110/2019 - PROCESSO CGE N2 151512019 "

principal da EMEPA-PB e na sua sede administrativa localizada no município de Cabedelo/PB,
podendo ser adquirido sem qualquer ônus na sua sede, bem como será exibida na internet no
site: http://empaer.pb.gov.br/Sevicos/editais . Maiores informações pelos fones: (83) 3218.8101
e Ramal: 244, ou pelo e-mail: licitacao@empaer.pb.gov.br
João Pessoa-PB, 07 de outubro de 2019.
1
/
ANTONIO JUSTINO ÕBFUNHO
Presidente CPL - E1EPA-PB
Portaria 33/2019-DOE 427/09/2019.
LOTE NOME O RGN RG D SEXO S
DATA
NASCIMENTO
FILIA AO AVALIAÇÃO
(R$) PAI MÃE
22 LEON-E 1073 EMGS-1073 M 02.08.12 SUDÃO-E CAMOMILA-E 5.000,00
23 NOTY-E 1191 EMGS-1191 M 28.10.14 IMPONENTE-E DÁCIA-E 6.000,00
24 OLAOLA-E 1226 EMGS-1226 M 04.08.15 HIADE-E HERAN-E 6.000,00
25 ORIZONTE-E 1238 EMGS-1238 M 29.10.15 HIADE-E JERRA FIV-E 4.600,00
26 ORGASMO-E 1244 EMGS-1244 M 24.11.15 HIADE-E HERANÇA-E 3.800,00
27 PORTO-E 1253 EMGS-1253 M 04.01.16 HIADE-E CAROL-E 4.200,00
28 PARAISO-E 1259 EMGS-1259 M 24.02.16 MARLON-E LISBA-E 4.200,00
29 PANTANAL-E 1266 EMGS-1266 M 28.03.16 IMPONENTE-E MOZA-E 4.000,00
30 PIRANGI-E 1270 EMGS-1270 M 04.04.16 HIADE-E AMAPOLA-E 4.500,00
31 PARQUE-E 1284 EMGS-1284 M 01.08.16 FIGO-E HECLA-E 4.000,00
32 PALÁCIO-E 1290 EMGS-1290 M 25.08.16 UNIVERSO-E IMPERATRIZ-E 3.500,00
33 PALACETE-E 1293 EMGS-1293 M 09.09.16 IMPONENTE-E GELEIA TE-E 3.500,00
34 PADRÃO-E 1294 EMGS-1 294 M 09.09.16 LADRILHO FIV-E MARIANA-E 4.000,00
35 PETROLEO-E 1295  M 09.09.16 JARREL-E MUNIK-E 3.900,00
36 PRESIDENTE-E 1298 EMGS-1298 M 29.09.16 MARLON-E FESTA-E 13.000,00
37 QUIPAPÁ-E 1313 EMGS-1313 M 06.01.17 007/COO. LOTERIA-E 3.400,00
38 QUILOMBO-E 1316 EMGS-1316 M 05.02.17 GAMÃO-E JAÇANÃ-E 3.500,00
39 QUERENTE-E 1317 EMGS-1317 M 19.02.17 HIADE-E CAROL-E 3.800,00
40 ITA-E -Cria
SOBRAL-E
976
1424
EMGS-976
1424
F
M
07.06.10
19,03,19
SUDÃO-E
NOTY-E
RIBAÇÃ-E
ITA-E
5.500,00
41 JAÇANÃ-E 993 EMGS-993 F 08.01.11 ALTINO-E AMAPOLA-E 5.000,00
42 LISBA-E 1084 EMGS- 1084 F - 22.10.12 HIADE-E HABANERA-E 5.000,00,
43 NAVE-E 1198 EMGS-1198 F 03.12.14 IMPONENTE-E BELINHA-E 5.000,00
44 OBJETIVA-E 1212 EMGS-1212 F 15.03.15 IMPONENTE-E JURUNA-E 4.500,00
45 OZENA-E 1216 EMGS-1216 F - 30.03.15 IMPONENTE-E JÓIA-E 4.500,00
46 PUMA-E 1258 EMGS-1 258 F - 14.02.16 HOLANDES-E HARPA-E 400,00
47 PÊRA-E 262 - EMGS-1 262 F - 10.03.16 FIGO-E LANCHA-E 4.400,00
48 PLANALTINA-E 288 - EM 	1288 F_ - 14.08.16 MARLON-E HULHA-E 4.500,00
4 PUPUNHA-E 1291 EMGS-1291 F - 05.09.16 MARLON-E JUDIA-E 4.600,00
132.200,00
1 - 	GOVERNO 	Empresa Estadual de Pesquisa Agropecuária da Paraiba S A
DAPARAIBA 	 EMEPA-PB
ANEXO 1 	 , 	J
UNIDADE Fstrn PynerimpntI rlp AIç,ninh 	 RA(A (irf 	 flATA IMtQÂA YtIAQVJAIO
LOTE NOME RGN RGD SEXO DATA
NASCIMENTO
FILIAÇÃO AVALIAÇÃO
(R$) PAI MÃE
01 GIBRAN-A 1395 EMGA-1395 M 18.06.11 SERIDÓ-JÁ VICK-A 6.000,00
02 GENITOR-A 1443 EMGA-1443 M 10.11.11 CUBITO GI da ND MUSA-A 6.500,00
03 INCOLOR-A 1663 EMGA-1636 M 27.04.13 CANDE-A ARARUNA-A 5.500,00
04 MARQUES-A 1794 EMGA-1794 M 20.04.16 ÉDIPO-A ESPADA-A 4.500,00
05 MORENO-A 1795 EMGA-1795 M 21.04.16 GIBRAN-A HELGA-A 4.500,00
06 MIRADOR-A 1801 EMGA-1801 M 19.05.16 CANDE-A FRANÇA-A 4.000,00
07 MASTRO-A 1805 EMGA-1805 M 10.06.16 GIBRAN-A VIGA-A (TE) 3,500,00
08 MITO-A 1806 EMGA-1806 M 23.06.16 GIBRAN-A DELICIA-A 4.000,00
09 MIMOSO-A 1808 EMGA-1808 M 06.07,16 GIBRAN-A AGENDA-A 3.600,00
10 MONGE-A 1813 1 	EMGA-1813 M 03.08.16 GIBÃO FIV-A ARARUNA-A 3.700,00
11 MARINHO-A 1815 EMGA-1815 M 13.08.16 GIBÃO FIO-A GAMELA-A 4.000,00
12 MANJAR-A 1809 EMGA-1 809 M 18.09.16 ALADO-A HORDA-A 3.500,00
13 13 METAL-A 1826 EMGA-1826 M 14.11.16 GIBÃO FIV-A GOLADA-A 3.800,00
14 NOBEL-A 1831 EMGA-1831 M 11.01.17 GIBÃO FIV-A GÁLIA-A 3.700,00
15 NABO-A 1832 EMGA-1832 M 20.01.17 NOVA-SEITA — D GURIA-A 3.500,00
16 FITA-A 1346 EMGA-1 346 F - 13.05.10 CANDE-A ALVORADA-A 4.000,00
17 GELEIA-A 1500 EMGA-1 500 F - 30.10.11 CUBITI GI da NO TABUADA-A 4.500,0
18 HÉLIA-A 1477 EMGA-1477 F - 23.01.12 RUSSO-JF TABUADA-A 5.000,0
19 HILMA-A 1529 EMGA-1 529 F - 23.07.12 CANDE-A BUGALHA-A 4.300,0
20 HONRADA-A + CRIA
PIANO-A
1580
1955
EMGA-1580
EMGA-1955
F
M
03.12.12
26.06.19
PEQUI- TETABOQUINHA
GENITOR-A
TABUADA-A
HONRADA-A
5.000,00
21 IANE-A 1664 EMGA-1664 F 23.07.13 CANDE-A BUGALHA-A 1 	 4,500,00
TOTAL 91.600,00
UNIDADE: Estacão ExoerimentI de AIaninh2 	 RACA: Sindi
DATA EMISSÃO- 23I0I2019
GOVERNO 	Empresa Estadual de Pesquisa Agropecuaria da Paa1ba S. À
DA PARAI BA 	 EMEPA -PB 	 '
UNIDADE: Estação Experimental de Alaqoinha
RAÇA: Gir
DATA EMISSÃO: 2310912019
ITEM NOME RGN RGD SEXO
DATA
NASCIMENTO
- 	 FILIA AO AVALIAÇÃO
(R$) PAI MÃE
50 IBERO UMB. 3989 EMGU-3989 M 26.01.15 BILHETE R COCAL VEDETEUMB. 6.000,00
51 INFINITOUMB. 3907 EMGU-3907 M 11.09.15 VINGADORUMB. QUECIAUMB. 6.000,00
52 INATO UMB 3915 EMGU-3915 M 29.12.15 RADAR DOS
PORÇÕES
RINAH UMB. 5.000,00
53 JAVALIUMB. 3922 EMGU-3922 M 17.04.16 FRIBURGOUMB. BELITAUMB. 4.500,00
54 JALANUMB. 3924 EMGU-3924 M 15.05.16 DANTEUMB. CIRANDAUMB. 5.000,00
55 JARSONUMB 3927 EMGU-3927 M 02.06.16 DANTEUMB. DANDARAUMB. 5.000,00
56 JETTONUMB. 3930 EMGU-3930 M 15.07.16 DANTEUMB. ESPARTAUMB. 4,500,00
57 JOSHUAUMB, 3936 EMGU-3936 M 12,08,16 DANTEUMB. FABINEFIVUMB. 4.700,00
58 JERICOUMB. 3938 EMGU-3938 M 02.09.16 DANTEUMB. CASSANDRAUMB. 4.800,00
AIP J 	UR UMB.
3940 EMGU-3940 M 08.09.16 UNIMONTE DE
BRAS
GIGI FIV UMB. 4.800,00
60 J 	UMB. 3956 EMGU-3956 M 26.06.16 UNIMONTE DE
BRAS
CORA UMB. 5.000,00
61 JUBILEUUMB. 3958 EMGU-3958 M 15.10.16 DANTEUMB. FRANFIVUMB. 5.000,00
62 JUCUMIRIM FIVUMB. 3952 EMGU-3952 M 06.09.16 RADAR DOS
PORÇÕES
TUCANAUMB. 5.500,00
63 JAU FIVUMB, 3959 EMGU-3959 M 01.09.16 RADAR DOS
PORÇÕES
TUCANAUMB. 4.900,00
64 LAMPIÃO FIV UNIUBE 556 UNIG-556 M 08.08.16 RADAR DOS
PORÇÕES